
Uchwała Nr XXXIX/399/05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia  15 września 2005r.

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej dla Województwa  
                   Warmińsko-Mazurskiego .
       

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  ze zm. ) i art. 111 ust. 2
pkt 5 i art. 117a ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 roku (Dz. U. z 2003r.
nr 15, poz. 148 ze zm.)

 Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ 1

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej  w kwocie 1.000zł  (słownie:  jeden tysiąc
złotych) dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego z budżetu Gminy Nidzica na 2005r.

§ 2
Pomoc  finansową  przeznacza  się  dla  Warmińsko-Mazurskiej  Biblioteki  Pedagogicznej  w
Olsztynie Filia w Nidzicy na zakup książek za kwotę 1.000zł.

§ 3
Pokrycie  zobowiązań  finansowych  wynikających  z  podjęcia  niniejszej  uchwały  nastąpi  z
wydatków  dział 921 rozdział 92116 § 2710.

§ 4
Szczegółowe warunki udzielania pomocy, o której mowa w § 1 i § 2 niniejszej uchwały zostaną
określone w porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Miejskiej

      Zdzisław Napiórkowski


